
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 1 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 074/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei Orgânica Municipal e na Lei 
Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram interesse em 
disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: SAMARA PEREIRA DE SOUSA ocupante do cargo 
de PSICÓLOGA, matrícula n° 0112049. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua inscrição, para 
fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 
 

 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 2 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 075/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: DAMIÃO RODRIGUES DA SILVA 
ocupante do cargo de OPERADOR DE MOTOR, matrícula n° 0284. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 3 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 076/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: ALZIRA DE SOUSA FERREIRA 
ocupante do cargo de CONSELHEIRO TUTELAR, matrícula n° 0112700. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 4 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 077/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: ANA LUIZA LEAL DE MORAIS SALES 
ocupante do cargo de FARMACÊUTICA, matrícula n° 01011. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 5 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 078/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: RODRIGO DE SOUZA, ocupante do 
cargo de MOTORISTA, matrícula n° 01029. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 6 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 079/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: JOSÉ DE SOUSA BATISTA, ocupante 
do cargo de FARMACÊUTICO, matrícula n° 0104201. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 7 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 080/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: EDCARLOS GOMES DO NASCIMENTO, 
ocupante do cargo de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, matrícula n° 0111414. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 8 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 081/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: LEONIDAS JOSÉ VIEIRA, ocupante do 
cargo de TÉCNICO DE CONTABILIDADE, matrícula n° 0112426. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 9 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 082/2024 
 
CONCEDE AFASTAMENTO AO SERVIDOR EFETIVO QUE ESPECÍFICA. 
 

 
O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade ao disposto nas Constituições Federal e Estadual e ainda com base na Lei 
Orgânica Municipal e na Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, 

 
 

CONSIDERANDO, o período eleitoral que permite qualquer cidadão a concorrer a cargos eletivos, após 
convenções partidárias nas datas previstas em Lei Eleitoral; 
 
CONSIDERANDO, a existência de servidores municipais de vinculação efetiva que demonstraram 
interesse em disputar eleições; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Concede afastamento ao servidor efetivo a partir de 05.07.2024, sendo: FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA, 
ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, matrícula n° 0111428. 
 
Art. 2º - Fica este servidor condicionado à apresentação do registro da candidatura até o 5º (quinto) dia útil de sua 
inscrição, para fazer efeito a sua remuneração junto ao Setor de Protocolo deste Município. 
 
Art. 3º - A falta desta comprovação além de impedir o regular pagamento, também descontará os dias afastados. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando de imediato revogadas todas as disposições 
em contrário. 
 
 

Registre-se e publique-se 
 
 

GABINETE DO PREFEITO,  
Cachoeira dos Índios (PB), 05 de julho de 2024 

 
 

 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito 

 



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 10 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

  
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00003/2024 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente a Concorrência Eletrônica nº 00003/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO 
DE OBRAS DE PERFURAÇÃO EM POÇO TUBULAR CRISTALINO COM OS SERVIÇOS DE: DESINFECÇÃO, ANÁLISE FÍSICO 
QUÍMICA E BASTERIOLÓGICA DA ÁGUA, TESTE DE VAZÃO E DE BOMBEAMENTO DO POÇO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DE CACHOEIRA DO ÍNDIOS/PB; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
MILOR PERFURACOES LTDA - R$ 406.069,94. 

Cachoeira dos Indios - PB, 05 de Julho de 2024 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito 

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 
  

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 
PROCESSO: Concorrência Eletrônica nº 00003/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE 
OBRAS DE PERFURAÇÃO EM POÇO TUBULAR CRISTALINO COM OS SERVIÇOS DE: DESINFECÇÃO, ANÁLISE FÍSICO 
QUÍMICA E BASTERIOLÓGICA DA ÁGUA, TESTE DE VAZÃO E DE BOMBEAMENTO DO POÇO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DE CACHOEIRA DO ÍNDIOS/PB. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa 
para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a 
Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da 
cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Milor Perfuracoes Ltda - CNPJ 40.292.556/0001-
13. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira 
dos Indios - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) (083) 99918-1772 . 

Cachoeira dos Indios - PB, 05 de Julho de 2024 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito 

  
  
  
 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  

  

  

  



Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 05 de Julho de 2024 

 

Página 11 de 11 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

  

  


